
V

令 和 4年 10月 28日

連区老連女性代表 様

一宮市老人クラブ連合会

会 長  平 子 昌 三

女性代表 浅 野 智 子

一宮市老連女性代表会の開催について (ご案内)

仲秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は何かとお世話になりましてありがとうございます。

一宮市老連女性代表会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮に存じます

が、ご出席いただきますようお願いいたします。

言ロ
ロし

1.開催 日時 令和4年 ¬2月 5日 (月 )

午後 1時 00分から

2。 開催場所 星亘生涯壺 当L堕塑 二 __至」旦型 整
=±

(一宮市尾西庁舎 東五城字備前 12番地)

3.内  容  女性の為の脳 トレ運動

4.持 ち 物  体操の出来る服装と靴

お茶、タオル

一宮市老人クラブ連合会事務局 (担当 中村 )

〒494-8601-宮 市東五城字備前 12番地

一宮市社会福祉協議会尾西支部 内

属目:言舌  0586-63-4800    Fax  0586-61-2970

V

問い合わせ先

4-1


